
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado  

Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848 - Cod. meccanografico: TVIC82300C - Cod. Fisc. 80017580269 

 mail: info@iccasier.edu.it - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.edu.it  

  

 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI AVVISO POTENZIAMENTO E LETTORATO LINGUA 

INGLESE 

CIG: Z4539FD272 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’urgenza per la realizzazione degli obiettivi del PTOF 

CONSIDERATO che i due avvisi prot. n. 302 del 17/01/2023 e prot. n. 632 del 30/01/2023 

sono andati deserti 

 

                                                            DISPONE 

la riapertura dei termini per inoltro candidatura fino al 22/02/2023 ore 12.00. 

La Commissione giudicatrice si riunirà e aggiudicherà l’incarico anche in presenza di una sola 

candidatura, allo scadere del termine della presentazione di cui sopra. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania Nociti 

F.to digitalmente 

 

mailto:info@iccasier.edu.it
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.edu.it/



